
AtleƟ arrivaƟ: 220

AtleƟ iscriƫ: 223

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 1 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 33:05 3:18

2 3 RuƟgliano Pasquale Roberto M 1978 SM45 AtleƟca Pro Canosa 33:15 3:19 0:10

3 4 Oddi Dario M 1977 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 33:35 3:21 0:29

4 6 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 34:29 3:26 1:23

5 5 Mastroianni Roberto M 1983 SM40 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 35:28 3:32 2:22

6 8 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:11 3:37 3:05

7 75 Fabrizi Simone M 1994 SM23 1 Ernica Veroli 36:25 3:38 3:19

8 7 Martelluzzi Alessandro M 1978 SM45 1 Asd Endurance Training 36:39 3:39 3:33

9 93 SƟrpe Mauro M 1986 SM35 1 Ernica Veroli 37:05 3:42 3:59

10 135 Marocco Carlo M 1999 SM23 2 Runcard 37:18 3:43 4:12

11 45 Montuori Edoardo Pietro M 2006 SM23 3 Asd Endurance Training 37:45 3:46 4:39

12 109 Pace Daniele M 1990 SM35 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 37:55 3:47 4:49

13 10 Ferrante Carrante Maurizio M 1968 SM55 1 Pol. AtleƟca Ceprano 37:58 3:47 4:52

14 2 Cocco Carla F 1987 SF35 A.s.d. Frosinone Sport 38:03 3:48 4:58

15 145 D'Aversa MaƩeo M 1985 SM40 3 A.s.d. Frosinone Sport 38:41 3:52 5:35

16 207 Santangelo Savino M 1980 SM45 2 PolisporƟva Rocca Priora 39:14 3:55 6:08

17 144 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 3 A.s.d. Frosinone Sport 39:25 3:56 6:19

18 126 Ferdinandi Flavio M 1971 SM50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:26 3:56 6:20

19 171 Iafrate Daniele M 1988 SM35 3 Arpino Running Asd 39:30 3:57 6:25

20 167 Della Vecchia Luca M 1981 SM40 4 Atl. Colleferro Segni 39:42 3:58 6:36

21 213 Visca Giovanni M 1968 SM55 2 Asd PodisƟca Avis Priverno 39:49 3:58 6:43

22 194 Vona Gino M 1972 SM50 2 A.s.d. Liri Runners 39:52 3:59 6:46

23 124 Del Principe Massimo M 1981 SM40 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:53 3:59 6:47

24 160 Giovannone Luciano M 1981 SM40 6 Pol. AtleƟca Ceprano 39:54 3:59 6:49

25 234 Cancelli Filippo M 1983 SM40 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:56 3:59 6:51

26 238 Santoro Davide M 1982 SM40 8 AtleƟca Venafro 39:58 3:59 6:52

27 210 Maselli Primiano M 1996 SM23 4 Asd PolisporƟva Eppe Merla 40:00 4:00 6:54

28 190 Minella Diego M 1979 SM45 4 PodisƟca Solidarieta' 40:01 4:00 6:55

29 163 De Giuli Daniele M 1998 SM23 5 Castro Running 40:02 4:00 6:56

30 235 Saccucci Massimiliano M 1971 SM50 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:09 4:00 7:03

31 212 Berardi Valerio M 2002 SM23 6 Asd PofisporƟva 40:22 4:02 7:17

32 123 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:29 4:02 7:23

33 166 Spinelli Dario M 1995 SM23 7 Castro Running 40:39 4:03 7:33

34 153 D'Aversa Mario M 1985 SM40 9 Asd AtleƟca FerenƟno 40:44 4:04 7:38

35 230 ParlaƟ Andrea M 1979 SM45 5 Runcard 40:53 4:05 7:48

36 73 De Caris Francesco M 1985 SM40 10 Ernica Veroli 41:03 4:06 7:57

37 19 Capozi Stefano M 1985 SM40 11 Asd Endurance Training 41:09 4:06 8:04

38 169 OƩaviani Marco M 1981 SM40 12 Atl. Colleferro Segni 41:22 4:08 8:16

39 21 Cestra Danilo M 1989 SM35 4 Asd Endurance Training 41:34 4:09 8:29



40 200 Scursatone Mirko M 1991 SM23 8 A.s.d. Runners Avezzano 41:42 4:10 8:36

41 168 Gizzi Alessandro M 1992 SM23 9 Atl. Colleferro Segni 41:49 4:10 8:43

42 118 Baglio MaƩeo M 1990 SM35 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:55 4:11 8:50

43 129 Perna Ruggero M 1962 SM60 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:02 4:12 8:57

44 113 Proieƫ Andrea M 1986 SM35 6 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:11 4:13 9:05

45 127 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:12 4:13 9:07

46 116 Sacrosanto CrisƟan M 1983 SM40 13 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:14 4:13 9:08

47 103 Demola Domenico M 1979 SM45 6 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:15 4:13 9:10

48 164 De SanƟs Alessandro M 1992 SM23 10 Castro Running 42:22 4:14 9:16

49 117 Tantari Daniele M 1979 SM45 7 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:27 4:14 9:22

50 152 Cecilia Daniele M 1989 SM35 7 Asd AtleƟca FerenƟno 42:39 4:15 9:34

51 77 Frocione Pietro M 1974 SM50 5 Ernica Veroli 42:40 4:16 9:34

52 216 MacinenƟ Francesca F 1971 SF50 A.s.d. Centro Fitness Montello 42:51 4:17 9:45

53 199 Vismara Gianluca M 1977 SM45 8 Runners Club Anagni 42:54 4:17 9:48

54 70 D'Amico Gabriele M 1986 SM35 8 Ernica Veroli 43:06 4:18 10:01

55 53 Secondini Beniamino M 2003 SM23 11 Asd Endurance Training 43:11 4:19 10:05

56 139 Pisani Mauro M 1971 SM50 6 Runcard 43:20 4:20 10:14

57 222 Giovannini Vincenzo M 1964 SM60 4 A.s.d. PodisƟca Aprilia 43:30 4:21 10:25

58 67 Cocco Pietro M 2000 SM23 12 Ernica Veroli 43:37 4:21 10:31

59 142 Rosseƫ Alessio M 1982 SM40 14 Runcard 43:44 4:22 10:38

60 9 Andreoli Roberta F 1982 SF40 Asd PodisƟca Avis Priverno 43:44 4:22 10:38

61 162 Ventura Fabio M 1977 SM45 9 Pol. AtleƟca Ceprano 44:09 4:24 11:03

62 69 D'Amico Franco M 1986 SM35 9 Ernica Veroli 44:09 4:24 11:03

63 102 Del Monte Andrea M 1980 SM45 10 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 44:14 4:25 11:08

64 197 Lapomarda Vincenzo M 1966 SM55 3 Runners Club Anagni 44:22 4:26 11:17

65 72 D'Amico Massimiliano M 1972 SM50 7 Ernica Veroli 44:26 4:26 11:21

66 90 Reali Daniele M 1972 SM50 8 Ernica Veroli 44:27 4:26 11:21

67 159 Fiore Emiliano M 1977 SM45 11 Pol. AtleƟca Ceprano 44:33 4:27 11:28

68 71 D'Amico Giuseppe M 1967 SM55 4 Ernica Veroli 44:42 4:28 11:37

69 202 Lauritano Raffaele M 1979 SM45 12 PodisƟca Rocca Di Papa 44:46 4:28 11:40

70 147 Fanfarillo Valerio M 1987 SM35 10 A.s.d. Frosinone Sport 45:01 4:30 11:56

71 148 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 13 A.s.d. Frosinone Sport 45:01 4:30 11:56

72 229 Iacolare Antonio M 1959 SM65 1 Runcard 45:09 4:30 12:03

73 128 Perna Antonio M 1975 SM50 9 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:18 4:31 12:12

74 232 Tascioƫ Andrea M 1978 SM45 14 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:29 4:32 12:23

75 158 Bruni Danilo M 1983 SM40 15 Pol. AtleƟca Ceprano 45:45 4:34 12:40

76 154 Pignatelli Paolo M 1967 SM55 5 Asd AtleƟca FerenƟno 45:54 4:35 12:49

77 119 Barilone Gianfranco M 1971 SM50 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:05 4:36 12:59

78 65 Cestra Patrizio M 1972 SM50 11 Ernica Veroli 46:13 4:37 13:07

79 50 Ricci Andrea M 1988 SM35 11 Asd Endurance Training 46:15 4:37 13:09

80 92 Scaccia Raffaele M 1985 SM40 16 Ernica Veroli 46:19 4:37 13:14

81 11 Incelli Antonio M 1968 SM55 6 Asd Endurance Training 46:24 4:38 13:18

82 38 Martelluzzi Giampiero M 1966 SM55 7 Asd Endurance Training 46:33 4:39 13:27

83 122 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:43 4:40 13:37

84 205 Macciocchi MaƩeo M 1988 SM35 12 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:43 4:40 13:37



85 223 Pentangelo Mario M 1949 SM75 1 Il Corridore Running Club Asd 46:45 4:40 13:39

86 172 Marziale Federico M 1975 SM50 12 Arpino Running Asd 46:55 4:41 13:49

87 30 Ferrante Danilo M 1973 SM50 13 Asd Endurance Training 47:08 4:42 14:02

88 85 Patrizi Fabio M 1983 SM40 17 Ernica Veroli 47:27 4:44 14:21

89 208 Lilli Gabriele M 1983 SM40 18 A.s.d. PodisƟca Aprilia 47:30 4:45 14:24

90 177 Cinelli Massimo M 1989 SM35 13 AtleƟca Arce 47:32 4:45 14:27

91 121 Callari Simona F 1978 SF45 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:32 4:45 14:27

92 130 Proia Vincenzo M 1953 SM70 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:41 4:46 14:36

93 218 Rocca Emanuele M 1971 SM50 14 Asd Corrialvito 47:41 4:46 14:36

94 231 Grossi Mario M 1969 SM55 8 Zero WaƩ A.s.d. 47:43 4:46 14:38

95 225 Mirabella Liliana F 1976 SF45 2 AtleƟca Ceccano 47:45 4:46 14:39

96 68 D'Amico Flaviano M 1964 SM60 6 Ernica Veroli 47:53 4:47 14:47

97 244 Iaboni Giuliano M 1972 SM50 15 Ernica Veroli 47:59 4:47 14:53

98 28 Di Pofi Pier Luca M 1966 SM55 9 Asd Endurance Training 47:59 4:47 14:54

99 228 Di SoƩo Emanuela F 1974 SF50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:05 4:48 14:59

100 227 Ferdinandi Luigi M 1966 SM55 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:05 4:48 14:59

101 74 Di Carlo Davide M 1993 SM23 13 Ernica Veroli 48:12 4:49 15:06

102 133 Di Ciaccio Antonio M 1955 SM70 2 Runcard 48:21 4:50 15:15

103 108 Marcoccia Stefano M 1976 SM45 15 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:24 4:50 15:18

104 110 Palombo Italo M 1968 SM55 11 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:30 4:51 15:24

105 242 Rotondi Davide M 1999 SM23 14 Libero 48:34 4:51 15:28

106 100 Calenne Anna F 1971 SF50 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:38 4:51 15:32

107 161 Parente Andrea M 1977 SM45 16 Pol. AtleƟca Ceprano 48:44 4:52 15:39

108 184 Maggi Maurizio M 1967 SM55 12 SƟle Libero I Ciclopi 48:49 4:52 15:43

109 80 Lisi Mauro M 1979 SM45 17 Ernica Veroli 48:53 4:53 15:47

110 12 Ambroseƫ Davide M 1984 SM40 19 Asd Endurance Training 48:56 4:53 15:50

111 131 Salimei ElisabeƩa F 1971 SF50 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:57 4:53 15:51

112 62 Caschera Remo M 1965 SM60 7 Ernica Veroli 48:58 4:53 15:53

113 94 Tavelli Stefano M 1978 SM45 18 Ernica Veroli 49:13 4:55 16:07

114 54 Testani Michele M 1973 SM50 16 Asd Endurance Training 49:16 4:55 16:10

115 27 D'Aversa Angelo M 1968 SM55 13 Asd Endurance Training 49:21 4:56 16:15

116 15 Baldesi Luigi M 1976 SM45 19 Asd Endurance Training 49:21 4:56 16:16

117 241 Toselli Enzo M 1950 SM75 2 Atl. Anzio 49:26 4:56 16:20

118 25 D'Angelo Mauro M 1979 SM45 20 Asd Endurance Training 49:30 4:57 16:24

119 24 D'Angelo Alessio M 1985 SM40 20 Asd Endurance Training 49:30 4:57 16:24

120 76 Ferrante Tamara F 1974 SF50 4 Ernica Veroli 49:34 4:57 16:29

121 36 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 SM50 17 Asd Endurance Training 49:40 4:58 16:35

122 16 BarleƩa Adriano M 1974 SM50 18 Asd Endurance Training 49:41 4:58 16:35

123 219 Lazzari Maƫa M 1992 SM23 15 Edil Scavi 49:49 4:58 16:43

124 239 Di Carlo Domenica F 1982 SF40 1 Il Corridore Running Club Asd 49:54 4:59 16:48

125 240 Straccamora Emiliano M 1976 SM45 21 Il Corridore Running Club Asd 49:54 4:59 16:48

126 61 Carinci Stefano M 1971 SM50 19 Ernica Veroli 50:13 5:01 17:08

127 49 Petrucci Roberto M 1976 SM45 22 Asd Endurance Training 50:21 5:02 17:16

128 32 Massa Mario M 1986 SM35 14 Asd Endurance Training 50:22 5:02 17:16

129 20 Cervini Giampiero M 1970 SM55 14 Asd Endurance Training 50:26 5:02 17:20



130 221 MarƟni Giovanni M 1953 SM70 3 Oro Fantasy 50:37 5:03 17:31

131 243 Pietrobono Alessandra F 1980 SF45 3 Iao Gym Club 50:38 5:03 17:32

132 150 Paniccia Marco M 1988 SM35 15 A.s.d. Frosinone Sport 50:50 5:05 17:44

133 87 Pigliacelli Ilan M 1980 SM45 23 Ernica Veroli 50:58 5:05 17:53

134 95 Terzini Pierfrancesco M 1982 SM40 21 Ernica Veroli 50:58 5:05 17:53

135 44 Montuori CrisƟana F 2007 SF23 1 Asd Endurance Training 51:05 5:06 17:59

136 226 Masi Andrea M 1978 SM45 24 AtleƟca Ceccano 51:10 5:07 18:04

137 47 Pacifico Veronica F 1995 SF23 2 Asd Endurance Training 51:12 5:07 18:06

138 141 Riva Daniele M 1986 SM35 16 Runcard 51:19 5:07 18:14

139 22 Cirilli MarƟna F 2008 SF23 3 Asd Endurance Training 51:19 5:07 18:14

140 42 Migliore Fabio M 1970 SM55 15 Asd Endurance Training 51:21 5:08 18:15

141 192 Gizzi Eleonora F 1986 SF35 1 Ssd Runner Trainer A R.l. 51:29 5:08 18:23

142 187 Colizza Gianluca M 1970 SM55 16 G.s. Avezzano 51:36 5:09 18:30

143 89 Quadrozzi Pietro Luigi M 1982 SM40 22 Ernica Veroli 51:44 5:10 18:38

144 245 Del Nero Marco M 1975 SM50 20 Ernica Veroli 51:57 5:11 18:51

145 125 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 17 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:09 5:12 19:03

146 179 Sera Gianmarco M 1974 SM50 21 AtleƟca Arce 52:29 5:14 19:24

147 178 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 SF45 4 AtleƟca Arce 52:30 5:15 19:24

148 98 Vinciguerra Angelo M 1975 SM50 22 Ernica Veroli 52:40 5:16 19:34

149 13 Asseni Paolo M 1950 SM75 3 Asd Endurance Training 52:46 5:16 19:41

150 57 Zucconi Angelo M 1975 SM50 23 Asd Endurance Training 52:58 5:17 19:52

151 183 De Maria Annalisa F 1964 SF60 1 SƟle Libero I Ciclopi 53:10 5:19 20:05

152 112 Pinto Giuseppe M 1975 SM50 24 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:12 5:19 20:07

153 63 Cerelli Giacomo M 1985 SM40 23 Ernica Veroli 53:14 5:19 20:08

154 91 Renzi Fabrizio M 1980 SM45 25 Ernica Veroli 53:15 5:19 20:10

155 79 Iannozzi Stefano M 1968 SM55 18 Ernica Veroli 53:23 5:20 20:17

156 215 Brocco Maurizio M 1978 SM45 26 Atl. SabaƟna 53:23 5:20 20:17

157 105 Ianni ValenƟna F 1993 SF23 4 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:36 5:21 20:31

158 58 Campoli Quirino M 1952 SM70 4 Ernica Veroli 53:42 5:22 20:37

159 185 Corseƫ Vincenzo M 1980 SM45 27 Asd Cross Training Sora 53:55 5:23 20:49

160 115 Rapone Giuliano M 1976 SM45 28 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 54:06 5:24 21:00

161 43 Migliori Massimiliano M 1977 SM45 29 Asd Endurance Training 54:10 5:25 21:05

162 18 Campioni Antongiulio M 1979 SM45 30 Asd Endurance Training 54:12 5:25 21:06

163 156 Santoro Simone M 1987 SM35 17 Asd AtleƟca FerenƟno 54:28 5:26 21:22

164 26 D'Annibale Daniela F 1982 SF40 2 Asd Endurance Training 54:33 5:27 21:27

165 33 Genovesi Massimiliano M 1970 SM55 19 Asd Endurance Training 54:35 5:27 21:29

166 206 Del Trieste TaƟana F 1984 SF40 3 Tivoli Marathon 54:35 5:27 21:29

167 52 Scifoni Giulia F 1993 SF23 5 Asd Endurance Training 54:36 5:27 21:30

168 191 Fabi Dalila F 1982 SF40 4 Ssd Runner Trainer A R.l. 54:36 5:27 21:31

169 39 Martelluzzi Maurizio M 1971 SM50 25 Asd Endurance Training 54:37 5:27 21:31

170 211 Pitolli Claudio M 1955 SM70 5 A.s.d. Running EvoluƟon 54:58 5:29 21:52

171 203 Feola Antonio M 1975 SM50 26 Asd AtleƟco Monterotondo 55:06 5:30 22:01

172 99 Zeppieri Fabrizio M 1985 SM40 24 Ernica Veroli 56:01 5:36 22:56

173 175 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 8 Torrice Runners 56:28 5:38 23:23

174 132 D'Angeli Luigi M 1953 SM70 6 Runcard 56:58 5:41 23:52



175 176 Nobili Benito M 1979 SM45 31 Torrice Runners 57:52 5:47 24:47

176 35 Iaboni Ivan M 1972 SM50 27 Asd Endurance Training 57:56 5:47 24:50

177 106 Magistro Michele M 1977 SM45 32 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 58:17 5:49 25:11

178 237 MarƟni Paolo M 1962 SM60 9 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:32 5:51 25:27

179 120 Bove Alessandro M 1981 SM40 25 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:35 5:51 25:30

180 155 Puca Aniello M 1969 SM55 20 Asd AtleƟca FerenƟno 58:46 5:52 25:41

181 136 Morabito Andrea M 1993 SM23 16 Runcard 58:52 5:53 25:47

182 174 Indaco Massimiliano M 1976 SM45 33 Torrice Runners 59:02 5:54 25:56

183 41 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 7 Asd Endurance Training 59:11 5:55 26:05

184 220 Lauro Salvatore M 1958 SM65 2 Due PonƟ Srl 59:22 5:56 26:16

185 217 RicoƩa Ricci Stefano M 1986 SM35 18 Il Corridore Running Club Asd 59:44 5:58 26:39

186 224 Campagna Lorella F 1963 SF60 2 Atl. Colleferro Segni 01:00:21 6:02 27:15

187 84 Pagnani Vincenza F 1972 SF50 5 Ernica Veroli 01:00:23 6:02 27:17

188 86 Petricca Viviana F 1982 SF40 5 Ernica Veroli 01:00:32 6:03 27:27

189 78 Iannarilli Lanfranco M 1970 SM55 21 Ernica Veroli 01:00:32 6:03 27:27

190 17 Beltrame Claudia F 1976 SF45 5 Asd Endurance Training 01:00:45 6:04 27:39

191 23 Cretaio Daniela F 1971 SF50 6 Asd Endurance Training 01:00:45 6:04 27:40

192 37 Martelluzzi Elisa F 2008 SF23 6 Asd Endurance Training 01:00:45 6:04 27:40

193 236 MarƟni Ilaria F 1997 SF23 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:01:27 6:08 28:21

194 134 Garritano ValenƟna F 1981 SF40 6 Runcard 01:02:16 6:13 29:11

195 143 Spada Claudio M 1961 SM60 10 Runcard 01:02:16 6:13 29:11

196 101 Cecilia Silvia F 1980 SF45 6 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:02:38 6:15 29:33

197 88 Planes Elisenda F 1972 SF50 7 Ernica Veroli 01:03:02 6:18 29:57

198 182 D'Angelo Davide M 1981 SM40 26 Asd Olimpia Lazio 01:03:42 6:22 30:36

199 40 MarƟgnani Marilena F 1954 SF70 1 Asd Endurance Training 01:03:56 6:23 30:51

200 55 Tribioli Marta F 1977 SF45 7 Asd Endurance Training 01:03:57 6:23 30:51

201 31 Frioni Luigi M 1967 SM55 22 Asd Endurance Training 01:03:57 6:23 30:52

202 46 Pacciani Gianluca M 1964 SM60 11 Asd Endurance Training 01:04:20 6:26 31:15

203 196 Minella Sergio M 1948 SM75 4 G.s. Cat Sport Roma 01:05:07 6:30 32:02

204 157 Bassani Sabina F 1971 SF50 8 Pol. AtleƟca Ceprano 01:05:44 6:34 32:38

205 107 Maracchioni Rosella F 1958 SF65 1 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:06:26 6:38 33:21

206 14 BagnaƟ Diego M 1976 SM45 34 Asd Endurance Training 01:06:32 6:39 33:27

207 137 Paternostro Emanuele M 1951 SM70 8 Runcard 01:07:19 6:43 34:14

208 195 Minella Giacomo M 1986 SM35 19 G.s. Cat Sport Roma 01:08:19 6:49 35:13

209 66 Cionni Antonio M 1959 SM65 3 Ernica Veroli 01:08:28 6:50 35:23

210 60 Carabiniere Federica F 1973 SF50 9 Ernica Veroli 01:08:29 6:50 35:23

211 170 SpoleƟni Luciano M 1948 SM75 5 Atl. Colleferro Segni 01:09:42 6:58 36:36

212 34 Bianchi Veronica F 1997 SF23 8 Asd Endurance Training 01:10:31 7:03 37:26

213 56 Zeppieri Antonella F 1979 SF45 8 Asd Endurance Training 01:10:55 7:05 37:49

214 104 Gradellini Paola F 1960 SF65 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:11:18 7:07 38:12

215 111 Pesoli Manuela F 1983 SF40 7 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:11:40 7:10 38:34

216 188 Subrani Francesco M 1954 SM70 9 G.s. Avezzano 01:12:01 7:12 38:55

217 140 PriŌaj Nanelda F 1984 SF40 8 Runcard 01:14:15 7:25 41:10

218 151 Bouden Fathia F 1956 SF65 3 Asd AtleƟca FerenƟno 01:14:18 7:25 41:12

219 146 Fanfarillo Luca M 1994 SM23 17 A.s.d. Frosinone Sport 01:14:20 7:26 41:14



220 29 Fabrizi Giovanni M 1943 SM80 1 Asd Endurance Training 01:15:07 7:30 42:01

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 33:05 3:18

2 3 RuƟgliano Pasquale Roberto M 1978 SM45 AtleƟca Pro Canosa 33:15 3:19 0:10

3 4 Oddi Dario M 1977 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 33:35 3:21 0:29

4 6 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 34:29 3:26 1:23

5 5 Mastroianni Roberto M 1983 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 35:28 3:32 2:22

6 8 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:11 3:37 3:05

7 75 Fabrizi Simone M 1994 SM23 Ernica Veroli 36:25 3:38 3:19

8 7 Martelluzzi Alessandro M 1978 SM45 Asd Endurance Training 36:39 3:39 3:33

9 93 SƟrpe Mauro M 1986 SM35 Ernica Veroli 37:05 3:42 3:59

10 135 Marocco Carlo M 1999 SM23 Runcard 37:18 3:43 4:12

11 45 Montuori Edoardo Pietro M 2006 SM23 Asd Endurance Training 37:45 3:46 4:39

12 109 Pace Daniele M 1990 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 37:55 3:47 4:49

13 10 Ferrante Carrante Maurizio M 1968 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 37:58 3:47 4:52

14 145 D'Aversa MaƩeo M 1985 SM40 A.s.d. Frosinone Sport 38:41 3:52 5:35

15 207 Santangelo Savino M 1980 SM45 PolisporƟva Rocca Priora 39:14 3:55 6:08

16 144 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 39:25 3:56 6:19

17 126 Ferdinandi Flavio M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:26 3:56 6:20

18 171 Iafrate Daniele M 1988 SM35 Arpino Running Asd 39:30 3:57 6:25

19 167 Della Vecchia Luca M 1981 SM40 Atl. Colleferro Segni 39:42 3:58 6:36

20 213 Visca Giovanni M 1968 SM55 Asd PodisƟca Avis Priverno 39:49 3:58 6:43

21 194 Vona Gino M 1972 SM50 A.s.d. Liri Runners 39:52 3:59 6:46

22 124 Del Principe Massimo M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:53 3:59 6:47

23 160 Giovannone Luciano M 1981 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 39:54 3:59 6:49

24 234 Cancelli Filippo M 1983 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:56 3:59 6:51

25 238 Santoro Davide M 1982 SM40 AtleƟca Venafro 39:58 3:59 6:52

26 210 Maselli Primiano M 1996 SM23 Asd PolisporƟva Eppe Merla 40:00 4:00 6:54

27 190 Minella Diego M 1979 SM45 PodisƟca Solidarieta' 40:01 4:00 6:55

28 163 De Giuli Daniele M 1998 SM23 Castro Running 40:02 4:00 6:56

29 235 Saccucci Massimiliano M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:09 4:00 7:03

30 212 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd PofisporƟva 40:22 4:02 7:17

31 123 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:29 4:02 7:23

32 166 Spinelli Dario M 1995 SM23 Castro Running 40:39 4:03 7:33

33 153 D'Aversa Mario M 1985 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 40:44 4:04 7:38

34 230 ParlaƟ Andrea M 1979 SM45 Runcard 40:53 4:05 7:48

35 73 De Caris Francesco M 1985 SM40 Ernica Veroli 41:03 4:06 7:57

36 19 Capozi Stefano M 1985 SM40 Asd Endurance Training 41:09 4:06 8:04

37 169 OƩaviani Marco M 1981 SM40 Atl. Colleferro Segni 41:22 4:08 8:16

38 21 Cestra Danilo M 1989 SM35 Asd Endurance Training 41:34 4:09 8:29

39 200 Scursatone Mirko M 1991 SM23 A.s.d. Runners Avezzano 41:42 4:10 8:36

40 168 Gizzi Alessandro M 1992 SM23 Atl. Colleferro Segni 41:49 4:10 8:43

41 118 Baglio MaƩeo M 1990 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:55 4:11 8:50



42 129 Perna Ruggero M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:02 4:12 8:57

43 113 Proieƫ Andrea M 1986 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:11 4:13 9:05

44 127 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:12 4:13 9:07

45 116 Sacrosanto CrisƟan M 1983 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:14 4:13 9:08

46 103 Demola Domenico M 1979 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:15 4:13 9:10

47 164 De SanƟs Alessandro M 1992 SM23 Castro Running 42:22 4:14 9:16

48 117 Tantari Daniele M 1979 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:27 4:14 9:22

49 152 Cecilia Daniele M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 42:39 4:15 9:34

50 77 Frocione Pietro M 1974 SM50 Ernica Veroli 42:40 4:16 9:34

51 199 Vismara Gianluca M 1977 SM45 Runners Club Anagni 42:54 4:17 9:48

52 70 D'Amico Gabriele M 1986 SM35 Ernica Veroli 43:06 4:18 10:01

53 53 Secondini Beniamino M 2003 SM23 Asd Endurance Training 43:11 4:19 10:05

54 139 Pisani Mauro M 1971 SM50 Runcard 43:20 4:20 10:14

55 222 Giovannini Vincenzo M 1964 SM60 A.s.d. PodisƟca Aprilia 43:30 4:21 10:25

56 67 Cocco Pietro M 2000 SM23 Ernica Veroli 43:37 4:21 10:31

57 142 Rosseƫ Alessio M 1982 SM40 Runcard 43:44 4:22 10:38

58 162 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 44:09 4:24 11:03

59 69 D'Amico Franco M 1986 SM35 Ernica Veroli 44:09 4:24 11:03

60 102 Del Monte Andrea M 1980 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 44:14 4:25 11:08

61 197 Lapomarda Vincenzo M 1966 SM55 Runners Club Anagni 44:22 4:26 11:17

62 72 D'Amico Massimiliano M 1972 SM50 Ernica Veroli 44:26 4:26 11:21

63 90 Reali Daniele M 1972 SM50 Ernica Veroli 44:27 4:26 11:21

64 159 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 44:33 4:27 11:28

65 71 D'Amico Giuseppe M 1967 SM55 Ernica Veroli 44:42 4:28 11:37

66 202 Lauritano Raffaele M 1979 SM45 PodisƟca Rocca Di Papa 44:46 4:28 11:40

67 147 Fanfarillo Valerio M 1987 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 45:01 4:30 11:56

68 148 Lunghi Alessandro M 1980 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 45:01 4:30 11:56

69 229 Iacolare Antonio M 1959 SM65 Runcard 45:09 4:30 12:03

70 128 Perna Antonio M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:18 4:31 12:12

71 232 Tascioƫ Andrea M 1978 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:29 4:32 12:23

72 158 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 45:45 4:34 12:40

73 154 Pignatelli Paolo M 1967 SM55 Asd AtleƟca FerenƟno 45:54 4:35 12:49

74 119 Barilone Gianfranco M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:05 4:36 12:59

75 65 Cestra Patrizio M 1972 SM50 Ernica Veroli 46:13 4:37 13:07

76 50 Ricci Andrea M 1988 SM35 Asd Endurance Training 46:15 4:37 13:09

77 92 Scaccia Raffaele M 1985 SM40 Ernica Veroli 46:19 4:37 13:14

78 11 Incelli Antonio M 1968 SM55 Asd Endurance Training 46:24 4:38 13:18

79 38 Martelluzzi Giampiero M 1966 SM55 Asd Endurance Training 46:33 4:39 13:27

80 122 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:43 4:40 13:37

81 205 Macciocchi MaƩeo M 1988 SM35 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:43 4:40 13:37

82 223 Pentangelo Mario M 1949 SM75 Il Corridore Running Club Asd 46:45 4:40 13:39

83 172 Marziale Federico M 1975 SM50 Arpino Running Asd 46:55 4:41 13:49

84 30 Ferrante Danilo M 1973 SM50 Asd Endurance Training 47:08 4:42 14:02

85 85 Patrizi Fabio M 1983 SM40 Ernica Veroli 47:27 4:44 14:21

86 208 Lilli Gabriele M 1983 SM40 A.s.d. PodisƟca Aprilia 47:30 4:45 14:24



87 177 Cinelli Massimo M 1989 SM35 AtleƟca Arce 47:32 4:45 14:27

88 130 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:41 4:46 14:36

89 218 Rocca Emanuele M 1971 SM50 Asd Corrialvito 47:41 4:46 14:36

90 231 Grossi Mario M 1969 SM55 Zero WaƩ A.s.d. 47:43 4:46 14:38

91 68 D'Amico Flaviano M 1964 SM60 Ernica Veroli 47:53 4:47 14:47

92 244 Iaboni Giuliano M 1972 SM50 Ernica Veroli 47:59 4:47 14:53

93 28 Di Pofi Pier Luca M 1966 SM55 Asd Endurance Training 47:59 4:47 14:54

94 227 Ferdinandi Luigi M 1966 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:05 4:48 14:59

95 74 Di Carlo Davide M 1993 SM23 Ernica Veroli 48:12 4:49 15:06

96 133 Di Ciaccio Antonio M 1955 SM70 Runcard 48:21 4:50 15:15

97 108 Marcoccia Stefano M 1976 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:24 4:50 15:18

98 110 Palombo Italo M 1968 SM55 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:30 4:51 15:24

99 242 Rotondi Davide M 1999 SM23 Libero 48:34 4:51 15:28

100 161 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 48:44 4:52 15:39

101 184 Maggi Maurizio M 1967 SM55 SƟle Libero I Ciclopi 48:49 4:52 15:43

102 80 Lisi Mauro M 1979 SM45 Ernica Veroli 48:53 4:53 15:47

103 12 Ambroseƫ Davide M 1984 SM40 Asd Endurance Training 48:56 4:53 15:50

104 62 Caschera Remo M 1965 SM60 Ernica Veroli 48:58 4:53 15:53

105 94 Tavelli Stefano M 1978 SM45 Ernica Veroli 49:13 4:55 16:07

106 54 Testani Michele M 1973 SM50 Asd Endurance Training 49:16 4:55 16:10

107 27 D'Aversa Angelo M 1968 SM55 Asd Endurance Training 49:21 4:56 16:15

108 15 Baldesi Luigi M 1976 SM45 Asd Endurance Training 49:21 4:56 16:16

109 241 Toselli Enzo M 1950 SM75 Atl. Anzio 49:26 4:56 16:20

110 25 D'Angelo Mauro M 1979 SM45 Asd Endurance Training 49:30 4:57 16:24

111 24 D'Angelo Alessio M 1985 SM40 Asd Endurance Training 49:30 4:57 16:24

112 36 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 SM50 Asd Endurance Training 49:40 4:58 16:35

113 16 BarleƩa Adriano M 1974 SM50 Asd Endurance Training 49:41 4:58 16:35

114 219 Lazzari Maƫa M 1992 SM23 Edil Scavi 49:49 4:58 16:43

115 240 Straccamora Emiliano M 1976 SM45 Il Corridore Running Club Asd 49:54 4:59 16:48

116 61 Carinci Stefano M 1971 SM50 Ernica Veroli 50:13 5:01 17:08

117 49 Petrucci Roberto M 1976 SM45 Asd Endurance Training 50:21 5:02 17:16

118 32 Massa Mario M 1986 SM35 Asd Endurance Training 50:22 5:02 17:16

119 20 Cervini Giampiero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 50:26 5:02 17:20

120 221 MarƟni Giovanni M 1953 SM70 Oro Fantasy 50:37 5:03 17:31

121 150 Paniccia Marco M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 50:50 5:05 17:44

122 87 Pigliacelli Ilan M 1980 SM45 Ernica Veroli 50:58 5:05 17:53

123 95 Terzini Pierfrancesco M 1982 SM40 Ernica Veroli 50:58 5:05 17:53

124 226 Masi Andrea M 1978 SM45 AtleƟca Ceccano 51:10 5:07 18:04

125 141 Riva Daniele M 1986 SM35 Runcard 51:19 5:07 18:14

126 42 Migliore Fabio M 1970 SM55 Asd Endurance Training 51:21 5:08 18:15

127 187 Colizza Gianluca M 1970 SM55 G.s. Avezzano 51:36 5:09 18:30

128 89 Quadrozzi Pietro Luigi M 1982 SM40 Ernica Veroli 51:44 5:10 18:38

129 245 Del Nero Marco M 1975 SM50 Ernica Veroli 51:57 5:11 18:51

130 125 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:09 5:12 19:03

131 179 Sera Gianmarco M 1974 SM50 AtleƟca Arce 52:29 5:14 19:24



132 98 Vinciguerra Angelo M 1975 SM50 Ernica Veroli 52:40 5:16 19:34

133 13 Asseni Paolo M 1950 SM75 Asd Endurance Training 52:46 5:16 19:41

134 57 Zucconi Angelo M 1975 SM50 Asd Endurance Training 52:58 5:17 19:52

135 112 Pinto Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:12 5:19 20:07

136 63 Cerelli Giacomo M 1985 SM40 Ernica Veroli 53:14 5:19 20:08

137 91 Renzi Fabrizio M 1980 SM45 Ernica Veroli 53:15 5:19 20:10

138 79 Iannozzi Stefano M 1968 SM55 Ernica Veroli 53:23 5:20 20:17

139 215 Brocco Maurizio M 1978 SM45 Atl. SabaƟna 53:23 5:20 20:17

140 58 Campoli Quirino M 1952 SM70 Ernica Veroli 53:42 5:22 20:37

141 185 Corseƫ Vincenzo M 1980 SM45 Asd Cross Training Sora 53:55 5:23 20:49

142 115 Rapone Giuliano M 1976 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 54:06 5:24 21:00

143 43 Migliori Massimiliano M 1977 SM45 Asd Endurance Training 54:10 5:25 21:05

144 18 Campioni Antongiulio M 1979 SM45 Asd Endurance Training 54:12 5:25 21:06

145 156 Santoro Simone M 1987 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 54:28 5:26 21:22

146 33 Genovesi Massimiliano M 1970 SM55 Asd Endurance Training 54:35 5:27 21:29

147 39 Martelluzzi Maurizio M 1971 SM50 Asd Endurance Training 54:37 5:27 21:31

148 211 Pitolli Claudio M 1955 SM70 A.s.d. Running EvoluƟon 54:58 5:29 21:52

149 203 Feola Antonio M 1975 SM50 Asd AtleƟco Monterotondo 55:06 5:30 22:01

150 99 Zeppieri Fabrizio M 1985 SM40 Ernica Veroli 56:01 5:36 22:56

151 175 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 Torrice Runners 56:28 5:38 23:23

152 132 D'Angeli Luigi M 1953 SM70 Runcard 56:58 5:41 23:52

153 176 Nobili Benito M 1979 SM45 Torrice Runners 57:52 5:47 24:47

154 35 Iaboni Ivan M 1972 SM50 Asd Endurance Training 57:56 5:47 24:50

155 106 Magistro Michele M 1977 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 58:17 5:49 25:11

156 237 MarƟni Paolo M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:32 5:51 25:27

157 120 Bove Alessandro M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:35 5:51 25:30

158 155 Puca Aniello M 1969 SM55 Asd AtleƟca FerenƟno 58:46 5:52 25:41

159 136 Morabito Andrea M 1993 SM23 Runcard 58:52 5:53 25:47

160 174 Indaco Massimiliano M 1976 SM45 Torrice Runners 59:02 5:54 25:56

161 41 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 Asd Endurance Training 59:11 5:55 26:05

162 220 Lauro Salvatore M 1958 SM65 Due PonƟ Srl 59:22 5:56 26:16

163 217 RicoƩa Ricci Stefano M 1986 SM35 Il Corridore Running Club Asd 59:44 5:58 26:39

164 78 Iannarilli Lanfranco M 1970 SM55 Ernica Veroli 1:00:32 6:03 27:27

165 143 Spada Claudio M 1961 SM60 Runcard 1:02:16 6:13 29:11

166 182 D'Angelo Davide M 1981 SM40 Asd Olimpia Lazio 1:03:42 6:22 30:36

167 31 Frioni Luigi M 1967 SM55 Asd Endurance Training 1:03:57 6:23 30:52

168 46 Pacciani Gianluca M 1964 SM60 Asd Endurance Training 1:04:20 6:26 31:15

169 196 Minella Sergio M 1948 SM75 G.s. Cat Sport Roma 1:05:07 6:30 32:02

170 14 BagnaƟ Diego M 1976 SM45 Asd Endurance Training 1:06:32 6:39 33:27

171 137 Paternostro Emanuele M 1951 SM70 Runcard 1:07:19 6:43 34:14

172 195 Minella Giacomo M 1986 SM35 G.s. Cat Sport Roma 1:08:19 6:49 35:13

173 66 Cionni Antonio M 1959 SM65 Ernica Veroli 1:08:28 6:50 35:23

174 170 SpoleƟni Luciano M 1948 SM75 Atl. Colleferro Segni 1:09:42 6:58 36:36

175 188 Subrani Francesco M 1954 SM70 G.s. Avezzano 1:12:01 7:12 38:55

176 146 Fanfarillo Luca M 1994 SM23 A.s.d. Frosinone Sport 1:14:20 7:26 41:14



177 29 Fabrizi Giovanni M 1943 SM80 Asd Endurance Training 1:15:07 7:30 42:01

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Cocco Carla F 1987 SF35 A.s.d. Frosinone Sport 38:03 3:48

2 216 MacinenƟ Francesca F 1971 SF50 A.s.d. Centro Fitness Montello 42:51 4:17 4:47

3 9 Andreoli Roberta F 1982 SF40 Asd PodisƟca Avis Priverno 43:44 4:22 5:40

4 121 Callari Simona F 1978 SF45 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:32 4:45 9:29

5 225 Mirabella Liliana F 1976 SF45 AtleƟca Ceccano 47:45 4:46 9:41

6 228 Di SoƩo Emanuela F 1974 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:05 4:48 10:01

7 100 Calenne Anna F 1971 SF50 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:38 4:51 10:34

8 131 Salimei ElisabeƩa F 1971 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:57 4:53 10:53

9 76 Ferrante Tamara F 1974 SF50 Ernica Veroli 49:34 4:57 11:31

10 239 Di Carlo Domenica F 1982 SF40 Il Corridore Running Club Asd 49:54 4:59 11:50

11 243 Pietrobono Alessandra F 1980 SF45 Iao Gym Club 50:38 5:03 12:34

12 44 Montuori CrisƟana F 2007 SF23 Asd Endurance Training 51:05 5:06 13:01

13 47 Pacifico Veronica F 1995 SF23 Asd Endurance Training 51:12 5:07 13:08

14 22 Cirilli MarƟna F 2008 SF23 Asd Endurance Training 51:19 5:07 13:16

15 192 Gizzi Eleonora F 1986 SF35 Ssd Runner Trainer A R.l. 51:29 5:08 13:25

16 178 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 SF45 AtleƟca Arce 52:30 5:15 14:26

17 183 De Maria Annalisa F 1964 SF60 SƟle Libero I Ciclopi 53:10 5:19 15:07

18 105 Ianni ValenƟna F 1993 SF23 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:36 5:21 15:32

19 26 D'Annibale Daniela F 1982 SF40 Asd Endurance Training 54:33 5:27 16:29

20 206 Del Trieste TaƟana F 1984 SF40 Tivoli Marathon 54:35 5:27 16:31

21 52 Scifoni Giulia F 1993 SF23 Asd Endurance Training 54:36 5:27 16:32

22 191 Fabi Dalila F 1982 SF40 Ssd Runner Trainer A R.l. 54:36 5:27 16:33

23 224 Campagna Lorella F 1963 SF60 Atl. Colleferro Segni 1:00:21 6:02 22:17

24 84 Pagnani Vincenza F 1972 SF50 Ernica Veroli 1:00:23 6:02 22:19

25 86 Petricca Viviana F 1982 SF40 Ernica Veroli 1:00:32 6:03 22:28

26 17 Beltrame Claudia F 1976 SF45 Asd Endurance Training 1:00:45 6:04 22:41

27 23 Cretaio Daniela F 1971 SF50 Asd Endurance Training 1:00:45 6:04 22:41

28 37 Martelluzzi Elisa F 2008 SF23 Asd Endurance Training 1:00:45 6:04 22:42

29 236 MarƟni Ilaria F 1997 SF23 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:01:27 6:08 23:23

30 134 Garritano ValenƟna F 1981 SF40 Runcard 1:02:16 6:13 24:12

31 101 Cecilia Silvia F 1980 SF45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:02:38 6:15 24:35

32 88 Planes Elisenda F 1972 SF50 Ernica Veroli 1:03:02 6:18 24:59

33 40 MarƟgnani Marilena F 1954 SF70 Asd Endurance Training 1:03:56 6:23 25:53

34 55 Tribioli Marta F 1977 SF45 Asd Endurance Training 1:03:57 6:23 25:53

35 157 Bassani Sabina F 1971 SF50 Pol. AtleƟca Ceprano 1:05:44 6:34 27:40

36 107 Maracchioni Rosella F 1958 SF65 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:06:26 6:38 28:23

37 60 Carabiniere Federica F 1973 SF50 Ernica Veroli 1:08:29 6:50 30:25

38 34 Bianchi Veronica F 1997 SF23 Asd Endurance Training 1:10:31 7:03 32:28

39 56 Zeppieri Antonella F 1979 SF45 Asd Endurance Training 1:10:55 7:05 32:51

40 104 Gradellini Paola F 1960 SF65 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:11:18 7:07 33:14

41 111 Pesoli Manuela F 1983 SF40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:11:40 7:10 33:36



42 140 PriŌaj Nanelda F 1984 SF40 Runcard 1:14:15 7:25 36:12

43 151 Bouden Fathia F 1956 SF65 Asd AtleƟca FerenƟno 1:14:18 7:25 36:14

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Vulpiani Daniele M 1984 Tivoli Marathon 33:05 6:37

2 3 RuƟgliano Pasquale Roberto M 1978 AtleƟca Pro Canosa 33:15 6:39 0:10

3 4 Oddi Dario M 1977 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 33:35 6:43 0:29

CATEGORIA SM23

1 75 Fabrizi Simone M 1994 Ernica Veroli 36:25 7:17

2 135 Marocco Carlo M 1999 Runcard 37:18 7:27 0:52

3 45 Montuori Edoardo Pietro M 2006 Asd Endurance Training 37:45 7:32 1:19

4 210 Maselli Primiano M 1996 Asd PolisporƟva Eppe Merla 40:00 8:00 3:34

5 163 De Giuli Daniele M 1998 Castro Running 40:02 8:00 3:36

6 212 Berardi Valerio M 2002 Asd PofisporƟva 40:22 8:04 3:57

7 166 Spinelli Dario M 1995 Castro Running 40:39 8:07 4:13

8 200 Scursatone Mirko M 1991 A.s.d. Runners Avezzano 41:42 8:20 5:16

9 168 Gizzi Alessandro M 1992 Atl. Colleferro Segni 41:49 8:21 5:23

10 164 De SanƟs Alessandro M 1992 Castro Running 42:22 8:28 5:56

11 53 Secondini Beniamino M 2003 Asd Endurance Training 43:11 8:38 6:45

12 67 Cocco Pietro M 2000 Ernica Veroli 43:37 8:43 7:11

13 74 Di Carlo Davide M 1993 Ernica Veroli 48:12 9:38 11:46

14 242 Rotondi Davide M 1999 Libero 48:34 9:42 12:08

15 219 Lazzari Maƫa M 1992 Edil Scavi 49:49 9:57 13:23

16 136 Morabito Andrea M 1993 Runcard 58:52 11:46 22:27

17 146 Fanfarillo Luca M 1994 A.s.d. Frosinone Sport 1:14:20 14:52 37:54

CATEGORIA SM35

1 93 SƟrpe Mauro M 1986 Ernica Veroli 37:05 7:24

2 109 Pace Daniele M 1990 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 37:55 7:35 0:50

3 171 Iafrate Daniele M 1988 Arpino Running Asd 39:30 7:54 2:25

4 21 Cestra Danilo M 1989 Asd Endurance Training 41:34 8:18 4:29

5 118 Baglio MaƩeo M 1990 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:55 8:23 4:50

6 113 Proieƫ Andrea M 1986 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:11 8:26 5:06

7 152 Cecilia Daniele M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 42:39 8:31 5:34

8 70 D'Amico Gabriele M 1986 Ernica Veroli 43:06 8:37 6:01

9 69 D'Amico Franco M 1986 Ernica Veroli 44:09 8:49 7:04

10 147 Fanfarillo Valerio M 1987 A.s.d. Frosinone Sport 45:01 9:00 7:56

11 50 Ricci Andrea M 1988 Asd Endurance Training 46:15 9:15 9:10

12 205 Macciocchi MaƩeo M 1988 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:43 9:20 9:38

13 177 Cinelli Massimo M 1989 AtleƟca Arce 47:32 9:30 10:27

14 32 Massa Mario M 1986 Asd Endurance Training 50:22 10:04 13:17

15 150 Paniccia Marco M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 50:50 10:10 13:45

16 141 Riva Daniele M 1986 Runcard 51:19 10:15 14:14



17 156 Santoro Simone M 1987 Asd AtleƟca FerenƟno 54:28 10:53 17:23

18 217 RicoƩa Ricci Stefano M 1986 Il Corridore Running Club Asd 59:44 11:56 22:39

19 195 Minella Giacomo M 1986 G.s. Cat Sport Roma 1:08:19 13:39 31:14

CATEGORIA SM40

1 6 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 34:29 6:53

2 5 Mastroianni Roberto M 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 35:28 7:05 0:59

3 145 D'Aversa MaƩeo M 1985 A.s.d. Frosinone Sport 38:41 7:44 4:12

4 167 Della Vecchia Luca M 1981 Atl. Colleferro Segni 39:42 7:56 5:13

5 124 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:53 7:58 5:24

6 160 Giovannone Luciano M 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 39:54 7:58 5:25

7 234 Cancelli Filippo M 1983 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:56 7:59 5:27

8 238 Santoro Davide M 1982 AtleƟca Venafro 39:58 7:59 5:29

9 153 D'Aversa Mario M 1985 Asd AtleƟca FerenƟno 40:44 8:08 6:15

10 73 De Caris Francesco M 1985 Ernica Veroli 41:03 8:12 6:34

11 19 Capozi Stefano M 1985 Asd Endurance Training 41:09 8:13 6:40

12 169 OƩaviani Marco M 1981 Atl. Colleferro Segni 41:22 8:16 6:53

13 116 Sacrosanto CrisƟan M 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:14 8:26 7:45

14 142 Rosseƫ Alessio M 1982 Runcard 43:44 8:44 9:15

15 158 Bruni Danilo M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 45:45 9:09 11:16

16 92 Scaccia Raffaele M 1985 Ernica Veroli 46:19 9:15 11:50

17 85 Patrizi Fabio M 1983 Ernica Veroli 47:27 9:29 12:58

18 208 Lilli Gabriele M 1983 A.s.d. PodisƟca Aprilia 47:30 9:30 13:01

19 12 Ambroseƫ Davide M 1984 Asd Endurance Training 48:56 9:47 14:27

20 24 D'Angelo Alessio M 1985 Asd Endurance Training 49:30 9:54 15:01

21 95 Terzini Pierfrancesco M 1982 Ernica Veroli 50:58 10:11 16:29

22 89 Quadrozzi Pietro Luigi M 1982 Ernica Veroli 51:44 10:20 17:15

23 63 Cerelli Giacomo M 1985 Ernica Veroli 53:14 10:38 18:45

24 99 Zeppieri Fabrizio M 1985 Ernica Veroli 56:01 11:12 21:32

25 120 Bove Alessandro M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:35 11:43 24:06

26 182 D'Angelo Davide M 1981 Asd Olimpia Lazio 1:03:42 12:44 29:13

CATEGORIA SM45

1 7 Martelluzzi Alessandro M 1978 Asd Endurance Training 36:39 7:19

2 207 Santangelo Savino M 1980 PolisporƟva Rocca Priora 39:14 7:50 2:35

3 144 Calicchia Gabriele M 1978 A.s.d. Frosinone Sport 39:25 7:53 2:46

4 190 Minella Diego M 1979 PodisƟca Solidarieta' 40:01 8:00 3:22

5 230 ParlaƟ Andrea M 1979 Runcard 40:53 8:10 4:14

6 103 Demola Domenico M 1979 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:15 8:27 5:36

7 117 Tantari Daniele M 1979 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 42:27 8:29 5:48

8 199 Vismara Gianluca M 1977 Runners Club Anagni 42:54 8:34 6:15

9 162 Ventura Fabio M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 44:09 8:49 7:30

10 102 Del Monte Andrea M 1980 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 44:14 8:50 7:35

11 159 Fiore Emiliano M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 44:33 8:54 7:54

12 202 Lauritano Raffaele M 1979 PodisƟca Rocca Di Papa 44:46 8:57 8:07

13 148 Lunghi Alessandro M 1980 A.s.d. Frosinone Sport 45:01 9:00 8:22

14 232 Tascioƫ Andrea M 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:29 9:05 8:50



15 108 Marcoccia Stefano M 1976 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:24 9:40 11:45

16 161 Parente Andrea M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 48:44 9:44 12:05

17 80 Lisi Mauro M 1979 Ernica Veroli 48:53 9:46 12:14

18 94 Tavelli Stefano M 1978 Ernica Veroli 49:13 9:50 12:34

19 15 Baldesi Luigi M 1976 Asd Endurance Training 49:21 9:52 12:42

20 25 D'Angelo Mauro M 1979 Asd Endurance Training 49:30 9:54 12:51

21 240 Straccamora Emiliano M 1976 Il Corridore Running Club Asd 49:54 9:58 13:15

22 49 Petrucci Roberto M 1976 Asd Endurance Training 50:21 10:04 13:42

23 87 Pigliacelli Ilan M 1980 Ernica Veroli 50:58 10:11 14:19

24 226 Masi Andrea M 1978 AtleƟca Ceccano 51:10 10:14 14:31

25 91 Renzi Fabrizio M 1980 Ernica Veroli 53:15 10:39 16:36

26 215 Brocco Maurizio M 1978 Atl. SabaƟna 53:23 10:40 16:44

27 185 Corseƫ Vincenzo M 1980 Asd Cross Training Sora 53:55 10:47 17:16

28 115 Rapone Giuliano M 1976 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 54:06 10:49 17:27

29 43 Migliori Massimiliano M 1977 Asd Endurance Training 54:10 10:50 17:31

30 18 Campioni Antongiulio M 1979 Asd Endurance Training 54:12 10:50 17:33

31 176 Nobili Benito M 1979 Torrice Runners 57:52 11:34 21:13

32 106 Magistro Michele M 1977 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 58:17 11:39 21:38

33 174 Indaco Massimiliano M 1976 Torrice Runners 59:02 11:48 22:23

34 14 BagnaƟ Diego M 1976 Asd Endurance Training 1:06:32 13:18 29:53

CATEGORIA SM50

1 126 Ferdinandi Flavio M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:26 7:53

2 194 Vona Gino M 1972 A.s.d. Liri Runners 39:52 7:58 0:25

3 235 Saccucci Massimiliano M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:09 8:01 0:43

4 123 D'OƩavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:29 8:05 1:02

5 77 Frocione Pietro M 1974 Ernica Veroli 42:40 8:32 3:14

6 139 Pisani Mauro M 1971 Runcard 43:20 8:40 3:53

7 72 D'Amico Massimiliano M 1972 Ernica Veroli 44:26 8:53 5:00

8 90 Reali Daniele M 1972 Ernica Veroli 44:27 8:53 5:00

9 128 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:18 9:03 5:51

10 119 Barilone Gianfranco M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:05 9:13 6:39

11 65 Cestra Patrizio M 1972 Ernica Veroli 46:13 9:14 6:46

12 172 Marziale Federico M 1975 Arpino Running Asd 46:55 9:23 7:29

13 30 Ferrante Danilo M 1973 Asd Endurance Training 47:08 9:25 7:41

14 218 Rocca Emanuele M 1971 Asd Corrialvito 47:41 9:32 8:15

15 244 Iaboni Giuliano M 1972 Ernica Veroli 47:59 9:35 8:32

16 54 Testani Michele M 1973 Asd Endurance Training 49:16 9:51 9:49

17 36 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 Asd Endurance Training 49:40 9:56 10:14

18 16 BarleƩa Adriano M 1974 Asd Endurance Training 49:41 9:56 10:14

19 61 Carinci Stefano M 1971 Ernica Veroli 50:13 10:02 10:47

20 245 Del Nero Marco M 1975 Ernica Veroli 51:57 10:23 12:30

21 179 Sera Gianmarco M 1974 AtleƟca Arce 52:29 10:29 13:03

22 98 Vinciguerra Angelo M 1975 Ernica Veroli 52:40 10:32 13:13

23 57 Zucconi Angelo M 1975 Asd Endurance Training 52:58 10:35 13:32

24 112 Pinto Giuseppe M 1975 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:12 10:38 13:46



25 39 Martelluzzi Maurizio M 1971 Asd Endurance Training 54:37 10:55 15:10

26 203 Feola Antonio M 1975 Asd AtleƟco Monterotondo 55:06 11:01 15:40

27 35 Iaboni Ivan M 1972 Asd Endurance Training 57:56 11:35 18:29

CATEGORIA SM55

1 10 Ferrante Carrante Maurizio M 1968 Pol. AtleƟca Ceprano 37:58 7:35

2 213 Visca Giovanni M 1968 Asd PodisƟca Avis Priverno 39:49 7:57 1:50

3 197 Lapomarda Vincenzo M 1966 Runners Club Anagni 44:22 8:52 6:24

4 71 D'Amico Giuseppe M 1967 Ernica Veroli 44:42 8:56 6:44

5 154 Pignatelli Paolo M 1967 Asd AtleƟca FerenƟno 45:54 9:10 7:56

6 11 Incelli Antonio M 1968 Asd Endurance Training 46:24 9:16 8:25

7 38 Martelluzzi Giampiero M 1966 Asd Endurance Training 46:33 9:18 8:35

8 231 Grossi Mario M 1969 Zero WaƩ A.s.d. 47:43 9:32 9:45

9 28 Di Pofi Pier Luca M 1966 Asd Endurance Training 47:59 9:35 10:01

10 227 Ferdinandi Luigi M 1966 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:05 9:37 10:07

11 110 Palombo Italo M 1968 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:30 9:42 10:31

12 184 Maggi Maurizio M 1967 SƟle Libero I Ciclopi 48:49 9:45 10:51

13 27 D'Aversa Angelo M 1968 Asd Endurance Training 49:21 9:52 11:23

14 20 Cervini Giampiero M 1970 Asd Endurance Training 50:26 10:05 12:27

15 42 Migliore Fabio M 1970 Asd Endurance Training 51:21 10:16 13:23

16 187 Colizza Gianluca M 1970 G.s. Avezzano 51:36 10:19 13:38

17 125 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:09 10:25 14:10

18 79 Iannozzi Stefano M 1968 Ernica Veroli 53:23 10:40 15:24

19 33 Genovesi Massimiliano M 1970 Asd Endurance Training 54:35 10:55 16:36

20 155 Puca Aniello M 1969 Asd AtleƟca FerenƟno 58:46 11:45 20:48

21 78 Iannarilli Lanfranco M 1970 Ernica Veroli 1:00:32 12:06 22:34

22 31 Frioni Luigi M 1967 Asd Endurance Training 1:03:57 12:47 25:59

CATEGORIA SM60

1 8 MaƩacola Giovanni M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:11 7:14

2 129 Perna Ruggero M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:02 8:24 5:51

3 127 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:12 8:26 6:01

4 222 Giovannini Vincenzo M 1964 A.s.d. PodisƟca Aprilia 43:30 8:42 7:19

5 122 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:43 9:20 10:31

6 68 D'Amico Flaviano M 1964 Ernica Veroli 47:53 9:34 11:41

7 62 Caschera Remo M 1965 Ernica Veroli 48:58 9:47 12:47

8 175 Moriconi FausƟno M 1963 Torrice Runners 56:28 11:17 20:17

9 237 MarƟni Paolo M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:32 11:42 22:21

10 143 Spada Claudio M 1961 Runcard 1:02:16 12:27 26:05

11 46 Pacciani Gianluca M 1964 Asd Endurance Training 1:04:20 12:52 28:09

CATEGORIA SM65

1 229 Iacolare Antonio M 1959 Runcard 45:09 9:01

2 220 Lauro Salvatore M 1958 Due PonƟ Srl 59:22 11:52 14:13

3 66 Cionni Antonio M 1959 Ernica Veroli 1:08:28 13:41 23:19

CATEGORIA SM70

1 130 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:41 9:32



2 133 Di Ciaccio Antonio M 1955 Runcard 48:21 9:40 0:39

3 221 MarƟni Giovanni M 1953 Oro Fantasy 50:37 10:07 2:55

4 58 Campoli Quirino M 1952 Ernica Veroli 53:42 10:44 6:01

5 211 Pitolli Claudio M 1955 A.s.d. Running EvoluƟon 54:58 10:59 7:16

6 132 D'Angeli Luigi M 1953 Runcard 56:58 11:23 9:16

7 41 Scaccia Gianfranco M 1955 Asd Endurance Training 59:11 11:50 11:29

8 137 Paternostro Emanuele M 1951 Runcard 1:07:19 13:27 19:37

9 188 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 1:12:01 14:24 24:19

CATEGORIA SM75

1 223 Pentangelo Mario M 1949 Il Corridore Running Club Asd 46:45 9:21

2 241 Toselli Enzo M 1950 Atl. Anzio 49:26 9:53 2:41

3 13 Asseni Paolo M 1950 Asd Endurance Training 52:46 10:33 6:01

4 196 Minella Sergio M 1948 G.s. Cat Sport Roma 1:05:07 13:01 18:22

5 170 SpoleƟni Luciano M 1948 Atl. Colleferro Segni 1:09:42 13:56 22:57

CATEGORIA SM80

1 29 Fabrizi Giovanni M 1943 Asd Endurance Training 1:15:07 15:01

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Cocco Carla F 1987 A.s.d. Frosinone Sport 38:03 7:36

2 216 MacinenƟ Francesca F 1971 A.s.d. Centro Fitness Montello 42:51 8:34 4:47

3 9 Andreoli Roberta F 1982 Asd PodisƟca Avis Priverno 43:44 8:44 5:40

CATEGORIA SF23

1 44 Montuori CrisƟana F 2007 Asd Endurance Training 51:05 10:13

2 47 Pacifico Veronica F 1995 Asd Endurance Training 51:12 10:14 0:06

3 22 Cirilli MarƟna F 2008 Asd Endurance Training 51:19 10:15 0:14

4 105 Ianni ValenƟna F 1993 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:36 10:43 2:31

5 52 Scifoni Giulia F 1993 Asd Endurance Training 54:36 10:55 3:31

6 37 Martelluzzi Elisa F 2008 Asd Endurance Training 1:00:45 12:09 9:40

7 236 MarƟni Ilaria F 1997 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:01:27 12:17 10:21

8 34 Bianchi Veronica F 1997 Asd Endurance Training 1:10:31 14:06 19:26

CATEGORIA SF35

1 192 Gizzi Eleonora F 1986 Ssd Runner Trainer A R.l. 51:29 10:17

CATEGORIA SF40

1 239 Di Carlo Domenica F 1982 Il Corridore Running Club Asd 49:54 9:58

2 26 D'Annibale Daniela F 1982 Asd Endurance Training 54:33 10:54 4:39

3 206 Del Trieste TaƟana F 1984 Tivoli Marathon 54:35 10:55 4:40

4 191 Fabi Dalila F 1982 Ssd Runner Trainer A R.l. 54:36 10:55 4:42

5 86 Petricca Viviana F 1982 Ernica Veroli 1:00:32 12:06 10:38

6 134 Garritano ValenƟna F 1981 Runcard 1:02:16 12:27 12:22

7 111 Pesoli Manuela F 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:11:40 14:20 21:45



8 140 PriŌaj Nanelda F 1984 Runcard 1:14:15 14:51 24:21

CATEGORIA SF45

1 121 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:32 9:30

2 225 Mirabella Liliana F 1976 AtleƟca Ceccano 47:45 9:33 0:12

3 243 Pietrobono Alessandra F 1980 Iao Gym Club 50:38 10:07 3:05

4 178 Marcuccilli NicoleƩa F 1980 AtleƟca Arce 52:30 10:30 4:57

5 17 Beltrame Claudia F 1976 Asd Endurance Training 1:00:45 12:09 13:12

6 101 Cecilia Silvia F 1980 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:02:38 12:31 15:05

7 55 Tribioli Marta F 1977 Asd Endurance Training 1:03:57 12:47 16:24

8 56 Zeppieri Antonella F 1979 Asd Endurance Training 1:10:55 14:11 23:22

CATEGORIA SF50

1 228 Di SoƩo Emanuela F 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:05 9:37

2 100 Calenne Anna F 1971 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 48:38 9:43 0:33

3 131 Salimei ElisabeƩa F 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:57 9:47 0:52

4 76 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 49:34 9:54 1:29

5 84 Pagnani Vincenza F 1972 Ernica Veroli 1:00:23 12:04 12:18

6 23 Cretaio Daniela F 1971 Asd Endurance Training 1:00:45 12:09 12:40

7 88 Planes Elisenda F 1972 Ernica Veroli 1:03:02 12:36 14:57

8 157 Bassani Sabina F 1971 Pol. AtleƟca Ceprano 1:05:44 13:08 17:39

9 60 Carabiniere Federica F 1973 Ernica Veroli 1:08:29 13:41 20:23

CATEGORIA SF55

CATEGORIA SF60

1 183 De Maria Annalisa F 1964 SƟle Libero I Ciclopi 53:10 10:38

2 224 Campagna Lorella F 1963 Atl. Colleferro Segni 1:00:21 12:04 7:10

CATEGORIA SF65

1 107 Maracchioni Rosella F 1958 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:06:26 13:17

2 104 Gradellini Paola F 1960 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:11:18 14:15 4:51

3 151 Bouden Fathia F 1956 Asd AtleƟca FerenƟno 1:14:18 14:51 7:51

CATEGORIA SF70

1 40 MarƟgnani Marilena F 1954 Asd Endurance Training 1:03:56 12:47

CATEGORIA SF75

CATEGORIA SF80

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Asd Endurance Training 46 8

2) Ernica Veroli 37 7

3) Pol. Ciociara Antonio Fava 22 6

4) Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 19 3



5) Pol. AtleƟca Ceprano 8 4

6) A.s.d. Frosinone Sport 7 14

7) Asd AtleƟca FerenƟno 6 34

8) Atl. Colleferro Segni 5 20

9) Il Corridore Running Club Asd 4 85

10) Castro running 3 29

11) AtleƟca Arce 3 90

12) Torrice runners 3 173

13) Tivoli Marathon 2 1

14) Arpino running asd 2 19

15) Asd PodisƟca Avis Priverno 2 21

16) Runners club anagni 2 53

17) A.s.d. PodisƟca Aprilia 2 57

18) AtleƟca Ceccano 2 95

19) SƟle libero i ciclopi 2 108

20) Ssd Runner Trainer A R.l. 2 141

21) G.s. Avezzano 2 142

22) G.s. Cat Sport Roma 2 203

23) AtleƟca Pro Canosa 1 2

24) PolisporƟva Rocca Priora 1 16

25) A.s.d. Liri Runners 1 22

26) AtleƟca venafro 1 26

27) Asd PolisporƟva Eppe Merla 1 27

28) PodisƟca Solidarieta' 1 28

29) Asd pofisporƟva 1 31

30) A.s.d. Runners Avezzano 1 40

31) A.s.d. Centro Fitness Montello 1 52

32) PodisƟca Rocca Di Papa 1 69

33) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 84

34) Asd corrialvito 1 93

35) Zero WaƩ A.s.d. 1 94

36) Atl. Anzio 1 117

37) Edil scavi 1 123

38) Oro Fantasy 1 130

39) Iao gym club 1 131

40) Atl. SabaƟna 1 156

41) Asd cross training sora 1 159



42) A.s.d. Running EvoluƟon 1 170

43) Asd AtleƟco Monterotondo 1 171

44) Due PonƟ Srl 1 184

45) Asd Olimpia Lazio 1 198


